檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學　函

地址：621嘉義縣民雄鄉建國路二段117號

聯絡人：曾懷萩

電子信箱：thchiu@mail.wfc.edu.tw

聯絡電話：05-2267125轉51512

傳真電話：05-2067760

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年4月15日

發文字號：鳳科大觀院字第1050000486號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(00-taitic plan.pdf)

主旨：本校觀光餐旅學院「2016台灣與阿里山國際觀光產業研討

會」截稿日期順延至105年4月29日(五)，敬請惠予協助公

告，並鼓勵所屬同仁踴躍投稿報名參加，請查照。

說明：

一、徵稿主題(一)觀光行銷策略管理(二)餐旅與休閒產業管理

(三)文化藝術與宗教(四)其它(觀光餐旅休憩產業相關議

題)，詳細相關議題及資訊請參考研討會網頁：

二、研討會重要日期：

　　(一)論文摘要截稿日期：105年4月29日（星期五）。

　　(二)摘要審查結果通知日期：105年5月2日（星期一）。

　　(三)論文全文收稿截止日期：105年5月9日（星期一）。

　　(四)研討會日期：105年5月26日（星期四）。

三、聯絡人資訊：05-2267125轉51512 曾懷萩小姐。

正本：各公私立高級職業學校、公私立大專校院

副本： 2016-04-15
16:04:15

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050418

*10570216400*